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UNIVERSITY
Retention and Graduation Rates of First-Time, Full-Time Degree-Seeking Freshmen at the Webster Groves Campus, 2000-2021
Returning FTFT Freshmen Cumulative # of Graduates
2nd Year 3rd Year 4th Year 4-Year 5-Year 6-Year
FTFT

Cohort Year Freshmen # Rate # Rate # Rate # Rate # Rate # Rate
2000 412 326 79.1% 284 68.9% 256 62.1% 168 40.8% 226 54.9% 243 59.0%
2001 399 315 78.9% 268 67.2% 230 57.6% 179 44.9% 228 57.1% 242 60.7%
2002 387 304 78.6% 267 69.0% 229 59.2% 178 45.9% 220 56.8% 232 60.0%
2003 458 368 80.3% 327 71.4% 287 62.7% 214 46.7% 285 62.2% 296 64.6%
2004 448 361 80.6% 324 72.3% 303 67.6% 229 51.1% 278 62.1% 296 66.1%
2005 394 302 76.6% 275 69.8% 246 62.4% 175 44.4% 226 57.4% 239 60.7%
2006 413 334 80.9% 302 73.1% 281 68.0% 183 44.3% 249 60.3% 263 63.7%
2007 483 375 77.6% 328 67.9% 299 61.9% 203 42.0% 265 54.9% 286 59.2%
2008 407 325 79.9% 288 70.8% 264 64.9% 173 42.5% 247 60.7% 259 63.6%
2009 486 382 78.6% 337 69.3% 314 64.6% 208 42.8% 276 56.8% 302 62.1%
2010 413 332 80.4% 288 69.7% 254 61.5% 178 42.9% 233 56.4% 243 58.8%
2011 472 372 78.8% 341 72.2% 312 66.1% 225 47.7% 284 60.2% 300 63.6%
2012 411 332 80.8% 290 70.6% 262 63.7% 188 45.7% 236 57.4% 243 59.1%
2013 487 375 77.0% 332 68.2% 309 63.4% 186 38.2% 261 53.6% 282 57.9%
2014 457 357 78.1% 302 66.1% 273 59.7% 188 41.1% 243 53.2% 252 55.1%
2015 412 308 74.8% 264 64.1% 242 58.7% 184 44.7% 224 54.4% 235 57.0%
2016 433 343 79.2% 290 67.0% 266 61.4% 190 43.9% 241 55.7% -- --
2017 511 398 77.9% 351 68.7% 317 62.0% 252 49.3% -- -- -- --
2018 479 377 78.7% 339 70.8% 308 64.3% -- -- -- -- -- --
2019 387 298 77.0% 265 68.5% -- -- -- -- -- -- -- --
2020 390 301 77.2% -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
2021 343 -- -- -- -- -- -- -- -- - -- -- --
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UNIVERSITY Webster Groves Campus, Fall 2009 to Fall 2021 webster.edu/effectiveness
Returning New Transfers Cumulative # of Graduates
2nd Fall 3rd Fall 4th Fall 4-Year 5-Year 6-Year
Cohort New
Year Transfers # Rate # Rate # Rate # Rate # Rate # Rate
2009 349 249 | 71.3% 144  41.3% 68 19.5% || 202 | 57.9% @ 219 @ 62.8% 223 63.9%
2010 368 281 76.4% 181 49.2% 73 19.8% || 226 @ 61.4% 245 66.6% 256 | 69.6%
2011 339 270 | 79.6% 161 47.5% 45 133% || 216 | 63.7% = 227 @ 67.0% 233 68.7%
2012 353 278 78.8% 180  51.0% 68 193% || 239 @ 67.7% 253 71.7% 262 | 74.2%
2013 319 262 82.1% 161 50.5% 50 15.7% || 209 | 65.5% 219 @ 68.7% 227 @ 71.2%
2014 318 250 | 78.6% 140  44.0% 51 16.0% 197  61.9% | 206  64.8% 210 @ 66.0%
2015 319 246 | 77.1% 138 43.3% 46 14.4% || 201 63.0% | 210  65.8% 215 67.4%
2016 288 211 73.3% 128  44.4% 43 14.9% 179 | 62.2% 184  63.9% - -
2017 233 177 | 76.0% 110  47.2% 27 11.6% 153 65.7% - - -- --
2018 246 192 78.0% 113 45.9% 39 15.9% -- -- -- -- -- -
2019 222 157 | 70.7% 85 38.3% - -- -- -- -- -- -- -
2020 158 123 77.8% - - - -- -- -- -- -- - -
2021 176 - - - - -- -- -- -- -- - - -
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UNIVERSITY Fall and Spring Cohorts 2016 to 2021 webster.edu/effectiveness
Retention Graduation

Cohort Initial | Avg Credits Earned | Avg Terms Enrolled 1-Year Rate 2-Year Rate 3-Year Rate 4-Year Rate Total Grad to Date | Avg Time

Session Headcount After 1 Year in 1 Year # K # K # K # Yo # Yo to Degree_
FA16 2069 20.1 4.8 308 14.9% 869 42.0% 1241 60.0% 1345 65.0% 1345 65.0% 2.2
SP17 1465 19.3 4.7 209 14.3% 591 40.3% 857 58.5% 927 63.3% 927 63.3% 2.2
FA17 1977 20.1 4.8 251 12.7% 847 42.8% 1191 60.2% 1290 65.3% 1290 65.3% 22
SP18 1260 19.3 4.7 138 11.0% 531 42.1% 737 58.5% -- -- 737 58.5% 2.1
FA18 1685 20.6 4.9 297 17.6% 751 44.6% 1022 60.7% -- -- 1022 60.7% 1.9
SP19 1103 20.8 4.7 146 13.2% 526 47.7% -- -- -- -- 526 47.7% 1.7
FAI19 1522 23.0 5.0 314 20.6% 684 44.9% -- -- -- -- 684 44.9% 1.4
SP20 962 22.1 4.8 130 13.5% -- -- -- -- -- -- 130 13.5% 1.1
FA20 1174 20.7 4.9 256 21.8% -- -- -- -- -- -- 256 21.8% 1.0
SP21 637 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 0.0% --

Note: Cohorts include only new, degree-seeking graduates that had declared the major as of their first Fall/Spring.

CR-08 lofl 11/18/2021 LB



	CR-01 FTFT Retention &GradRates
	6e928f8c-9f4b-4677-9464-4d9b4f3d33fd.pdf
	CR-05 WEBG

	8cf85d60-a3e9-45f0-ba88-c8a5a5167c5a.pdf
	CR-08 by Academic Year


